
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 9 3 32

1411
10:18

╳

10
1
11

3
13

4
14

7 9 Auszeit

4:9
13:20

Ende
15:44 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
7 28 3 12 11 2

2513
20:13

2
18

3
19

4
22

9
25

10 11 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:47 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 28 3 14 11

256
17:6

╳

21
4
23

10
25

12 17 18 Auszeit

23:14

Ende
16:05 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
4 2 1 11 20 32

153
3:9

1
11

3
15

4 6 7 8 Auszeit

4:11
8:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU20
Männer

A  SG Aachen vs. Meckenheimer SV B
Spiel 10 23.09.2023 15:30 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 
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A  SG Aachen 11/14
1 Klostermann, Justus X
2 Bund, Philipp X
3 Arndt, Titus X
4 Füchsel, Josue X
7 Stüve, Ben
9 Hannes, Fiete X

11 FavaWelterRibeiro, T… X
13 Leuchter, David X
20 Gyllensvärd, Rasmus X
32 Ward, Max X
35 Heigold, Christoph
A  Libero

13 Leuchter, David X
A  Offizielle
T Leuchter, Axel

C

B  Meckenheime… 10/14
2 Svec, Martin X
3 Schnurpfeil, Johannes X
6 Flegel, Simon X
7 Wierzbicki, Marco X
8 Bernards, Kjell X

11 Ghafoor Niaz, Abdul X
12 Quade, Maximilian X
13 Huthwelker, Luis X
14 Neswadba, Felix Ben… X
28 Flegel, Elias X
B  Libero
8 Bernards, Kjell X
B  Offizielle
T Riebau, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Aachen Meckenheime… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 14 25 1 1 0
2 1 0 15 2 18 25 1 1 1

3
4 2 0 29 32 50 2 2 1
Start: 15:30 Ende: 16:05 Dauer: 0:35

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Qadir, Arin 1
2 Singh, Sanjot 2

Schr. Flesch, Jannis
Assist. Hammad, Karim

Dokument erstellt: 23.09.2023 16:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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