

## Oberliga 1 mU20

Männer

A SG Aachen vs. Meckenheimer SV B Spiel 10

23.09.2023 15:30 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



			S		art :30	(	A) SG	Aache	n	R		ide :44	В	Mecke	enheim	e	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	A	4	2	1	9	3	32		7	28	3	12	11	2	
IĘ		Spielernr.	ı				11			14					13		25
ufstellt		Cuistatanal	Z				10:18								20:13		
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	1 11	3 13	4 14)	7	9	4:9 13:20		3 19	4 22	9 (2)	10	11	Auszeit

S		Start 15:47 B Meckenheime		R	Ende 16:05		(	s						
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	7	28	3	14	11		4	2	1	11	20	32	
ı			6				25					3		15
Ζ			17:6									3:9		
2	X,	4	<u> </u>	12	17	18	Auszeit	1	3 15)	4	6	7	8	Auszeit
2	<b>Z</b> I	23	<u>ل</u> اح				23:14	11	19					4:11 8:20

				2			
	A	ufsch	lagfolge	Λ			
3	Sta	artauf	stellung	A			
llunc		S	pielernr.				
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3			
	Aufstellung	Auswechsel-spieler  Aufschlag-	Startauf  Auswechselspieler Sp	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Aufschlaggrunden  Aufschlaggrunden  3, 7, 3	Startaufstellung  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 2. 6. 7.

1	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
1	A																					
	Ţ							-														-
	4																					
1	3							Auszeit														Auszeit
	<b>J</b>																					

	) SG Aachen 11	/14	B	Meckenheime 10	/14
1	Klostermann, Justus	Χ	2	Svec, Martin	Х
2	Bund, Philipp	Χ	3	Schnurpfeil, Johannes	Х
3	Arndt, Titus	Χ	6	Flegel, Simon	Х
4	Füchsel, Josue	Χ	7	Wierzbicki, Marco	Х
7	Stüve, Ben		8	Bernards, Kjell	Х
9	© Hannes, Fiete	Χ	11	Ghafoor Niaz, Abdul	Х
11	FavaWelterRibeiro, T	Χ	12	Quade, Maximilian	Х
13	Leuchter, David	Χ	13	Huthwelker, Luis	Х
20	Gyllensvärd, Rasmus	Χ	14	Neswadba, Felix Ben	Х
32	Ward, Max	Χ	28	©Flegel, Elias	Х
35	Heigold, Christoph		B	Libero	
A	) Libero		8	Bernards, Kjell	Х
13	Leuchter, David	Χ	B	Offizielle	
A	) Offizielle		T	Riebau, Michael	Ε
T	Leuchter, Axel				
	1 2 3 4 7 9 11 13 20 32 35 <b>A</b>	1 Klostermann, Justus 2 Bund, Philipp 3 Arndt, Titus 4 Füchsel, Josue 7 Stüve, Ben 9 © Hannes, Fiete 11 FavaWelterRibeiro, T 13 Leuchter, David 20 Gyllensvärd, Rasmus 32 Ward, Max 35 Heigold, Christoph A Libero 13 Leuchter, David A Offizielle	1 Klostermann, Justus X 2 Bund, Philipp X 3 Arndt, Titus X 4 Füchsel, Josue X 7 Stüve, Ben 9 © Hannes, Fiete X 11 FavaWelterRibeiro, T X 13 Leuchter, David X 20 Gyllensvärd, Rasmus X 32 Ward, Max X 35 Heigold, Christoph A Libero 13 Leuchter, David X A Offizielle	1 Klostermann, Justus X 2 Bund, Philipp X 3 Arndt, Titus X 6 Füchsel, Josue X 7 Stüve, Ben 8 9 © Hannes, Fiete X 11 FavaWelterRibeiro, T X 13 Leuchter, David X 20 Gyllensvärd, Rasmus X 32 Ward, Max X 35 Heigold, Christoph A Libero 13 Leuchter, David X A Offizielle	1 Klostermann, Justus X 2 Bund, Philipp X 3 Arndt, Titus X 4 Füchsel, Josue X 7 Stüve, Ben 8 Bernards, Kjell 9 © Hannes, Fiete X 11 Ghafoor Niaz, Abdul 11 FavaWelterRibeiro, T X 12 Quade, Maximilian 13 Leuchter, David X 20 Gyllensvärd, Rasmus X 32 Ward, Max X 35 Heigold, Christoph A Libero 13 Leuchter, David X A Offizielle  1 Svec, Martin 3 Schnurpfeil, Johannes 6 Flegel, Simon 7 Wierzbicki, Marco 8 Bernards, Kjell 11 Ghafoor Niaz, Abdul 12 Quade, Maximilian 13 Huthwelker, Luis 14 Neswadba, Felix Ben 28 © Flegel, Elias 8 Bernards, Kjell 8 Offizielle 7 Riebau, Michael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

Ergebnisse												
1	$\bigcirc$	SC	Aac	chen	Meckenheime B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	14	1	14	25	1	1	0			
2 1 0 15			15	2	25	1	1	1				
				3								
4	2	0	29		32	50	2	2	1			
St	art	: 15	5:30	Ende:	16:05	Dai	uer:	0:3	35			
Sie	ae	r: N	Иесk	enhein	ner SV				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Qadir, Arin		1			
2	Singh, Sanjot		2			
			Schr.	Flesch, Jannis		

Assist. Hammad, Karim

Dokument erstellt: 23.09.2023 16:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de